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Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är information som krävs enligt lag för att 
hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat 
investeringsbeslut. 
 

 

Placeringsfond Nordea Stable Equities UCITS ETF tillväxt 

ISIN-kod FI4000064274     

Fonden förvaltas av Nordea Funds Ab som ingår i finanskoncernen Nordea. 
 

Mål och placeringsinriktning 

Fondandelen är föremål för offentlig handel på Nasdaq OMX Hel- 

sinki och Stockholm. Handel med fondandelar kan bedrivas på  

dessa börser på samma sätt som med aktier. Marknadsgaranter  

(market makers) är Nordea Bank Finland Abp/ Markets, Nordea  

Bank AB (publ) och Nordea Bank Danmark A/S. 

 

Fonden förvaltas aktivt utgående från en Stable Equities-place- 

ringsprpprocess, som inriktar sig på att identifiera företag med  

en stabil avkastning och måttlig värdering. I processen koncent- 

rerar man sig på företag som bland annat har en stabil resultat- 

utveckling, vinstutdelning och ett starkt kassaflöde. 

 

Fonden placerar globalt huvudsakligen i aktier och aktierela- 

terade värdepapper, till exempel aktiedepåbevis. 

 

Minst 90 % av fondmedlen är allokerade på aktiemarknaden.  

 

Fonden kan utnyttja derivat i placeringsverksamheten för att  

generera extra avkastning och effektivisera riskhanteringen. 

  

Fonden är en aktivt förvaltad börsnoterad fond som har inget  

jämförelseindex. 

 

Fondens basvaluta är euro. Avkastningen från fondens place- 

ringsobjekt, till exempel dividender, återplaceras. Fonden har  

endast tillväxtandelar. 

 

Placeraren kan teckna och inlösa fondandelar varje finsk börsdag  

i Finland och varje svensk börsdag i Sverige oavsett om fondens  

huvudsakliga marknadsplats fungerar normalt eller har stängt. 

 

Rekommendation: Denna fond lämpar sig inte nödvändigtvis för  

placerare som planerar att inlösa fondandelarna inom loppet av 5 år. 

 

Ytterligare information om bl.a. placeringsprocesser, börshandel,  

beräkning av riktgivande nettoandelsvärde och principerna om  

ansvarsfulla investeringar finns i det officiella fondprospektet på  

Nordeas webbplats www.nordea.fi/fonder. 

 

 

Risk- och avkastningsprofil  
 

 
 

 
Lägre risk Högre risk 

Vanligen lägre avkastning Vanligen högre avkastning 
 

Beakta att utvecklingen av värdet på fondandelen är förknippad med  

antingen låg, medelhög eller hög risk efter riskkategorin ovan: 

1-2    >   låg    │    3-4-5    >    medelhög    │    6-7   >    hög. 
 

Fondens riskindikator beskriver hur värdet på en fondandel har vari- 

erat under de 5 senaste åren. Om fonden har lanserats för mindre 

än 5 år sedan, beräknas riskkategorin utgående från utvecklingen av 

fondens jämförelseindex; i avsaknad av denna används andra objekt- 

iva utvärderingsgrunder. Fondens nuvarande kategori är 5. Den  

lägsta kategorin (1) innebär ändå inte att placeringen är helt riskfri.  

Fondens risk-avkastningsprofil och kategori kan förändras. Det är  

inte möjligt att förutspå den kommande utvecklingen av fondens  

risk-avkastningsprofil och kategori utgående från historiska upp- 

gifter om fondens kategori.  

 

Avkastningen på aktiemarknaden kan variera till följd av den all- 

männa ekonomiska utvecklingen och/eller särskilda händelser, så- 

som förändringar i politiken eller lagstiftningen. Fonden placerar  

geografiskt, och därför är risken för variationer i avkastningen  

större än i en mer diversifierad fond. Fonden är förknippad med  

valutarisk eftersom den placerar främst i värdepapper i annan  

valuta än euro. Fonden använder inte valutagardering. 

 

Beakta också följande riskfaktorer som inverkar på fondandelens  

värde och som inte nödvändigtvis i sin helhet ingår i riskindikatorn:  

• Derivatrisk: om derivat utnyttjas för att generera extra avkastning  

kan det öka fondens risk och förväntade avkastning. Om derivat ut- 

nyttjas i säkringssyfte eller för riskhantering kan det leda till att risk- 

en och den förväntade avkastningen minskar. Till exempel motparts- 

riskerna och de operativa riskerna kan öka om derivat utnyttjas.  

• Fonden är en börsnoterad fond. Andelar i fonden som köpts på  

andrahandsmarknaden kan i allmänhet inte direkt säljas tillbaka till  

den börsnoterade fonden. Placeraren ska köpa och sälja andelar på  

andrahandsmarknaden genom en förmedlare såsom en börsmäklare,  

och en provision kan tas ut för detta. Placeraren måste eventuellt  

också betala ett högre pris än det aktuella officiella andelsvärdet vid  

köp av andelar eller kan eventuellt få ett lägre pris än det aktuella  

officiella andelsvärdet vid försäljning av andelar. 

• Om inget köp- eller säljanbud getts för fondandelen på finska eller  

svenska börsdagar före kl. 16.00 finsk tid, eller om andelsägarens  

intresse av särskilda skäl förutsätter det, har andelsägaren rätt att  

lösa in sin fondandel direkt hos fondbolaget till fondandelens offi- 

ciella värde som beräknas senare på uppdragsdagen. 

 

Riskerna beskrivs närmare i det officiella fondprospektet. 
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Avgifter/provisioner för fonden 

Engångsavgifter vid teckning och inlösen av fondandelar 

Teckningsprovision (%) 

Ingen teckningsprovision. Kostnader  
för börshandel dock tillkommer. Pla- 
ceraren bör kontrollera dem med sin  
förmedlare. De är inte fondens 
avgifter. 

Inlösenprovision (%) 

Ingen inlösenprovision. Kostnader  för 
börshandel dock tillkommer. Pla- 
ceraren bör kontrollera dem med sin 
förmedlare. De är inte fondens 
avgifter. 

Dessa maximibelopp kan tas ut av dina pengar (innan de investeras) 
(innan vinsten på din investering betalas ut). 

Avgifter som debiteras fonden under året 

Årliga avgifter (%) 
1,53 (förvaltningsprovisionen är 1,50 
sedan starten den 25.9.2013). 

Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter 

Avkastningsbaserad 
provision (%) 

Ingen avkastningsbaserad provision. 

 

Teckning och inlösen av andelar i en börsnoterad fond 
Teckningsvärdet är fondandelens riktgivande nettoandelsvärde vid 

handelstidpunkten som justerats med spread (skillnaden mellan sälj- 

och köpkursen). Kostnader för börshandel tillkommer. Spread kan 

uppgå till högst 4 %. Ett riktgivande nettoandelsvärde beräknas minst 

tre gånger under börsdagen. Det senaste värdet publiceras på fond- 

bolagets webbplats www.nordea.fi/fonder. 

 

Tecknings- och inlösenuppdrag ges till en värdepappersförmedlare 

som börsen godkänt. Placeraren betalar handelsprovision till för- 

medlaren vid köp eller försäljning av andelar i en börsnoterad fond 

på börsen. 

 

De avgifter investeraren betalar används till att betala fondens drifts- 

kostnader, inklusive kostnaderna för att marknadsföra och distribuera 

fondandelar. De årliga avgifterna (år 2013) illustrerar totalkostnad- 

ernas förhållande till fondens värde. De minskar investeringens poten- 

tiella avkastning. De omfattar inte: 

• Avkastningsbaserad provision • Spread som läggs till det riktgivan- 

de nettoandelsvärdet • Provisioner för börshandel • Transaktionskost- 

nader betalda av fonden eller avgifter för utlåning/inlåning. 

Ytterligare information finns tillgänglig i det officiella fondpro-

spektet. 
 

Tidigare utveckling 

 

Startdatum 25.9.2013. Historisk utveckling 

finns inte tillgänglig för helt kalenderår. 

  

Den historiska utvecklingen är ingen garan- 

ti för den framtida avkastningsnivån i fond- 

placeringar. 

 

I diagrammet visas den procentuella värde-  

förändringen i fondandelen och i jämförelse- 

indexet under de 10 senaste kalenderåren.  

Vid beräkning av avkastningen har den år- 

liga förvaltningsprovisionen beaktats; provi- 

sioner för teckning och inlösen samt skatter  

beaktas däremot inte. Tidigare utvecklingen  

för andelsvärdet har beräknats i EUR. 

Basvaluta EUR.  

 

Praktisk information 

Fondstadgarna, basfakta för investerare och annat informationsmaterial 

fås på www.nordea.fi/fonder eller på Nordeas kontor. 

 

Det officiella andelsvärdet finns tillgängligt på Nordeas kontor, i 

Marknadsinformationstjänsten i Nordeas nätbank, i tjänsten Fonder 

Nytt på Internetadressen www.nordea.fi samt hos Nordea Fondbolag 

Finland Ab. Uppgifter om fondens placeringar med minst en månads 

fördröjning finns på www.nordea.fi/fonder. 
 

Hemsida www.nordea.fi/fond 

 

Förvaringsinstitut 

 

J.P. Morgan Europe Limited, filial i 

Helsingfors 

 

Revisor 

 

KPMG Oy Ab, CGR-Samfund 

 
 

Utöver de fondspecifika riskerna som nämns här, lönar det sig även  

att beakta de allmänna riskerna förknippade med fondplaceringar  

vilka beskrivs noggrannare i det officiella fondprospektet. 

 

Skattelagstiftningen i fondens hemstat kan påverka investerarens per- 

sonliga skattesituation. 

 

Nordea Funds Ab kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta 

faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta  

delarna av det officiella fondprospektet. 

 

Fondandelarna i andelsserierna (A/B/I/S) indelas i avkastnings- och 

tillväxtandelar utgående från utdelning av avkastning. Andelsserierna  

i en viss fond kan omfatta både avkastnings- och tillväxtandelar. På  

tillväxtandelarna betalas ingen avkastning, utan alla intäkter placeras  

i fonden för att öka värdet på tillväxtandelarna. På avkastningsandel- 

arna betalas avkastning årligen. 

 
 

 
● Nordea Funds Ab är auktoriserat i Finland. Tillsyn över fonden och fondbolaget utövas av Finansinspektionen. ● Fondens gällande stadgar har fastställts 
23.12.2013 i Finland, och de gäller fr.o.m. 19.2.2014. ● Dessa basfakta för investerare gäller per den 19.2.2014.  
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